
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/

Warszawa: Aranżacja i wyposażenie magazynów i zaplecza Centralnej
Biblioteki Statystycznej w celu zapewnienia dostępu do zasobów CBS na
zasadach otwartego zasobu na potrzeby realizacji zadań projektu System

Informacyjny Statystyki Publicznej - 2 (SISP-2)
Numer ogłoszenia: 29484 - 2015; data zamieszczenia: 10.02.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Główny Urząd Statystyczny , Al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 6083539, faks 22 6083189.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.stat.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Aranżacja i wyposażenie magazynów i zaplecza

Centralnej Biblioteki Statystycznej w celu zapewnienia dostępu do zasobów CBS na zasadach otwartego zasobu

na potrzeby realizacji zadań projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej - 2 (SISP-2).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: I. Przedmiotem zamówienia jest: 1.

Opracowanie projektu aranżacji oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej pomieszczeń magazynów i zaplecza

socjalnego Centralnej Biblioteki Statystycznej. 2. Wykonanie prac budowlano-instalacyjnych polegających na

odnowieniu pomieszczeń, wymianie oświetlenia i wymianie grzejników. 3. Dostawa i montaż regałów, mebli i

wyposażenia. II. Szczegółowy zakres prac: 1. Opracowanie projektu aranżacji pomieszczeń z określeniem

zakresu prac renowatorskich i wykończeniowych, wyposażenia wraz z kosztorysem inwestorskim i przedmiarem

robót uwzględniającym dostawę i montaż wyposażenia. 2. Prace przygotowawcze związane z przenoszeniem na

terenie budynku przed rozpoczęciem i po wykonaniu robót: a) mebli biurowych typu biurka, szafy biurowe, regały,

b) zasobów bibliotecznych i dokumentów, c) urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek i elementów wyposażenia. 3.

Roboty demontażowe: a) demontaż grzejników - 4 szt., b) demontaż kratek wentylacyjnych, c) demontaż opraw

oświetleniowych i wyłączników oświetlenia. 4. Prace budowlane: a) przygotowanie powierzchni ścian i sufitów do

malowania, b) przyklejanie narożników ochronnych, c) dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 5 2015-02-10 12:45



wewnętrznych z gruntowaniem. Powierzchnia pomieszczeń w m2 do malowania - magazyny - 359,77 m2, pow.

komunikacyjne, sanitariat, pom socjalne - 32,13 m2, d) uzupełnienie posadzki, e) wywiezienie gruzu i elementów z

rozbiórki, f) Wymiana oświetlenia na diodowe typu LED - świetlówkowe - 88 szt., zgodnie z zaproponowanym

systemem oświetlenia w projekcie aranżacji. g) montaż grzejników dwupłytowych z zaworem termostatycznym - 4

szt. 5. Doposażenie: Zamawiający przewiduje doposażenie pomieszczeń magazynów w zaproponowane w

projekcie aranżacji wyposażenie: a) regały przesuwne, b) regały stacjonarne, c) trzy stanowiska pracy, d) oprawy

oświetleniowe LED, e) grzejniki 2 płytowe z zaworami termostatycznymi. 6. Utworzenie w magazynach na

parterze 2 stanowisk i na piętrze 1 stanowiska pracy wraz z stosownym wyposażeniem do pracy z zasobami.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.11.00-0, 71.32.00.00-7, 45.31.00.00-3, 45.42.10.00-4,

45.45.30.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 12.06.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w kwocie: 9 000 PLN (słownie:

dziewięć tysięcy złotych).Wadium wniesione w pieniądzu będzie wniesione skutecznie, jeżeli rachunek bankowy

zostanie uznany kwotą wadium przed upływem terminu składania ofert. Wadium należy wnieść przed upływem

terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Zamawiający będzie

żądał od wybranego w postępowaniu o udzielenie zamówienia wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego

wykonania umowy, w wysokości 10 % wartości umowy z VAT. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

należy wnieść przed zawarciem umowy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, jako poręczeniach pieniężnych; 3) poręczeniach bankowych; 4)

gwarancjach bankowych; 5) gwarancjach ubezpieczeniowych; 6) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 5 2015-02-10 12:45



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że należycie wykonał w

ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie: a) 1 zamówienie polegające na wykonaniu dostawy regałów archiwalnych

o wartości 200.000 PLN brutto, b) 1 zamówienie polegające na wykonaniu robót remontowych o

wartości 120 000 PLN brutto. Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie

wykazu, o którym mowa w pkt III.4.1 ogłoszenia, według formuły spełnia/nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe

lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 200 000,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy).

Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie informacji, o której mowa w pkt

III.4.1 ogłoszenia, według formuły spełnia/nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są wykonywane

należycie;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

3 z 5 2015-02-10 12:45



przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - Termin gwarancji na dostarczone regały - 20

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Wszelkie zmiany Umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 2. Strony przewidują

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

4 z 5 2015-02-10 12:45



możliwość wprowadzenia następujących zmian do Umowy: 1) gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie jest

możliwe dostarczenie regałów i wyposażenia pomieszczeń i zachodzi konieczność zastąpienia go innym,

Zamawiający dopuszcza ich zmianę na spełniające wymagania określone w Umowie i załącznikach do Umowy, w

szczególności na nowszy model regału tego samego producenta, pod warunkiem że zmiana wynika z faktu, że: a)

producent zakończył produkcję, b) skończyła się dostępność regałów zaoferowanego przez Wykonawcę, 2) w

przypadku gdy nastąpiła zmiana przepisów prawa powszechnie obowiązującego, która ma wpływ na termin lub

zakres realizacji przedmiotu Umowy, 3) w przypadku, gdy niezbędne jest zmniejszenie zakresu przedmiotu Umowy

z uwagi na decyzje podjęte przez organ nadzorujący Zamawiającego, Instytucję Zarządzającą, Pośredniczącą lub

Wdrażającą Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, w tym w szczególności zmniejszenie finansowania

działalności Zamawiającego, 4) w przypadku wystąpienia Siły Wyższej, zgodnie z postanowieniami §16 Umowy, 5)

w zakresie zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy, określonego w § 4 ust. 1 Umowy lub zasad płatności tego

wynagrodzenia w przypadku zmiany zakresu przedmiotu Umowy określonego w pkt. 3) - 4).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Główny Urząd Statystyczny,

00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208, pok 215.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 02.03.2015

godzina 12:00, miejsce: Główny Urząd Statystyczny, 00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208, pok 210.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: 1. Umowa realizowana jest w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

2007-2013 (POIG), 7. osi priorytetowej Społeczeństwo informacyjne - Budowa elektronicznej administracji,

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 2.

Umowa będzie finansowana w 85% ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz w 15% z

polskich środków krajowych (współfinansowanie). 3. Umowa realizowana jest na rzecz Beneficjenta projektu

SISP-2, tj. Głównego Urzędu Statystycznego, z uwzględnieniem potrzeb wszystkich jednostek organizacyjnych

służb statystyki publicznej. 3. Zamawiający informuje, że w dniu 19 lutego 2015 r. o godz. 12:00 w budynku

Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208 odbędzie się zebranie wykonawców

w celu dokonania wizji lokalnej.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

5 z 5 2015-02-10 12:45


